
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 
Rep. n. 1168/2018 - Prot. n. 52524 Allegati 1  
 
Anno 2018  tit. III  cl. 14 fasc. __ 

IL RETTORE 

VISTO   il D.R. n. 1000/2018, prot. n. 43703 del 08/10/2018, con il quale è stato emanato il bando di 
selezione per la formazione  di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale ERASMUS+ per 
traineeship - A.A. 2018/2019; 

VISTE   le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;   

CONSIDERATO che, per motivi di urgenza, la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 2 del 
suddetto bando sarà fatto successivamente; 

DECRETA 

ART. 1 –  Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 
prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati di cui all’allegato 1 del presente 
provvedimento. 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 
anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 
procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 
 
 
 
 L’Aquila, 27/11/2018 F.to LA RETTRICE 

  Prof.ssa Paola Inverardi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali   

 
Allegato 1  
 
Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale 
ERASMUS+ per traineeship - A.A. 2018/2019. 
 

Elenco candidati ammessi alla selezione: 
 

 Cognome Nome  

1 Bracalente Giada  

2 Caravella Manfred  

3 Coccia Luca  

4 Corigliano Domenico  

5 Crescimbello Marta  

6 De Santis Flora Francesca  

7 De Santis Nicola  

8 De Simone Lorena  

9 Di Muzio Gregorio  

10 Fabiani Riccardo  

11 Ferella Miriana  

12 Mascaretti Marco  

13 Meloni Martina  

14 Milhem Marta Jusra  

15 Minieri Federica  

16 Molinari Francesca  

17 Paggi Federica  

18 Pezzi Marta  

19 Rinaldi Marta  

20 Riocci Mattia  

21 Rossi Laura  

22 Saccone Sara  

23 Scairati Giuseppe  

24 Sorgente Simona Valeria  

25 Stangoni Elisa  

26 Volpi Eleonora  
 


